

Verksamhetsberättelse för Svenska Shirehästföreningen 2012.

Versamhetsåret började med medlems- och årsmöte 11:e februari i Västra Tunhems hembygdsgård. Mötet var välbesökt, ungefär 20% av medlemmarna deltog och vi hade nöjet att välkomna ett par nya ansikten. Mötet hade en genomgång och frågestund rörande det nya avtalet med SH. På kvällen bjöd Annika och hennes familj på mat och trevlig samvaro.

Styrelsen har haft 5 möten varav 4 via telefon. Ett fysiskt möte var det kallat till i samband med höstmötet, men styrelsen var inte beslutsmässig pga för få ledamöter närvarande. Styrelsen har under året haft täta kontakter med såväl Svenska Hästavelsförbundet som Jordbruksverket. Det har främst handlat om att föreningen ansökt om att SH ska vara avelsorganisation för Shire och Clydesdale - detta på grund av nya EU-regler som små föreningar omöjligt kan leva upp till. Vi fick klartecken för Shire i april och i skrivande stund är det ännu inte klart beträffande Clydesdale. Klartecken från SHs sida på styrelsemöte i augusti, ärendet ligger hos Jordbruksverket.

Pga försenad pappershantering med Plusgirot har utbetalningar från föreningens konto bara kunnat hanteras av ordförande under året. Styrelsen har bifogats konto-utdrag via mail.

Nytt för i år är vi inte längre får delta på hingstpremieringen på Grevagården. Vi hänvisades i stället till Axevalla där två Shirehingstar visades. En av dessa - ConCORDS Alvin blev godkänd av både engelsk domare (Philip Moss) och svensk premieringsförrättare (Elisabeth Ljungstorp och Madeleine Beckman.)

Under året har föreningen haft tre välbesökta medlemsmöten där temat har varit "sy i läder".. Två träffar var vi på på Fattiggården och en på Öknehults kursgård i Östergötland, där vi också sydde kläder, broderade på maskin och hade en visning av Natural Horsemanship.

Vi har deltagit i två projekt som SH håller i, dels Domarprojektet och dels Avelsbiten. I domarprojektet deltog Pernilla Uberth som elev och Ing-Marie Pettersson som föreningens representant. Stall Skattegården ställde upp med två hästar vilket uppskattades mycket. Beträffande Avelsbiten som är hästnäringens satsning på ungdomars avelsintresse, så har föreningen fått bidrag till kursledare och lokalkostnad vid två tillfällen under året.

Riksställning hölls för andra året i rad på Vreta Naturbruksgymnasium utanför Linköping, denna gång den 18-19 augusti tillsammans med Svenska Shetlands Sällskapet. Deltog gjorde 17 Shirehästar och cirka 100 Shetlandsponny. Vi hade gemensam ring med domare Johnsson och Graham Ward från moderstamboken. På kvällen gemensam buffémiddag av det lyxigare slaget samt musikunderhållning. Samarbete med annan rasförening är ofta mycket givande, i år var det en synnerligen trevlig förening vi samarrangerade med.

I arrangemanget "årets kallblod" deltog Jerry och Gunilla med Sevedängs Hammerstone, på Strömsholm.

Medlemstidningen Giganten har utkommit med fyra nummer - redaktör är Anna Jonasson. Hemsidan har kontinuerligt uppdaterats av Lina Runander.

Föreningen har sålt profilkläder och andra prylar främst vid Riksställningen i augusti. Karin Emilsson har varit ansvarig för detta.

Styrelsen